
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-01-30-000136-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL23N016545

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): - Земельна ділянка площею 29,7881 га,
кадастровий номер 3221284000:02:002:0002, цільове призначення: для будівництва та
обслуговування об`єктів фізичної культури і спорту, що знаходиться за адресою: Київська обл,
Броварський р-н, Княжицька сільська рада, Реєстраційний № об`єкта: 47967032212, інвентарний
номер: 900002 (Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); ;-Земельна ділянка площею 1,3000 га, кадастровий
номер 3221287201:01:096:0045, цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта:
47159732212, інвентарний номер: 90004 (Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка
площею 1,2000 га, кадастровий номер 3221287201:01:096:0012, цільове призначення: землі
житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с.
Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47017932212, інвентарний номер: 900010 (Об’єкт перебуває в
іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 1,6000 га, кадастровий номер 3221287201:01:096:0018,
цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська
обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 48058632212, інвентарний номер: 900011
(Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 2,2000 га, кадастровий номер
3221287201:01:096:0103, цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта:
47181332212, інвентарний номер: 900012 (Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка
площею 1,4000 га, кадастровий номер 3221287201:01:096:0005, цільове призначення: землі
житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с.
Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47996132212, інвентарний номер: 900009 (Об’єкт перебуває в
іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 5,2000 га, кадастровий номер 3221287201:01:001:0001,
цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська
обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47487132212, інвентарний номер: 900006
(Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 6,8000 га, кадастровий номер
3221287201:01:001:0032, цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що
знаходиться за 5адресою: Київська о6бл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта:
47105532212, інвентарний номер: 900008 (Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка
площею 3,6000 га, кадастровий номер 3221287201:01:096:0087, цільове призначення: землі



житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с.
Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47130932212, інвентарний номер: 900013 (Об’єкт перебуває в
іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 3,0000 га, кадастровий номер 3221287201:01:096:0072,
цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська
обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47243732212, інвентарний номер: 900014
(Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 2,4000 га, кадастровий номер
3221287201:01:096:0106, цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта:
47485532212, інвентарний номер: 900016 (Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка
площею 3,5000 га, кадастровий номер 3221287201:01:098:0086, цільове призначення: землі
житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с.
Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47946232212, інвентарний номер: 900017 (Об’єкт перебуває в
іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 6,4000 га, кадастровий номер 3221287201:01:001:0091,
цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська
обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47929232212, інвентарний номер: 900018
(Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 7,2000 га, кадастровий номер
3221287201:01:001:0075, цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта:
47793532212, інвентарний номер: 900019 (Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ); - Земельна ділянка
площею 7,0001 га, кадастровий номер 3221287201:01:001:0054, цільове призначення: землі
житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с.
Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47311332212, інвентарний номер: 900020 (Об’єкт перебуває в
іпотеці НБУ); - Земельна ділянка площею 6,0000 га, кадастровий номер 3221287201:01:001:0016,
цільове призначення: землі житлової та громадської забудови, що знаходиться за адресою: Київська
обл., Броварський р-н, с. Рожни, Реєстраційний № об`єкта: 47048732212, інвентарний номер: 900007
(Об’єкт перебуває в іпотеці НБУ);

Початкова (стартова) ціна лоту: 31 494 684.00 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 574 734.20 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.03.2020 15:38:05

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


